РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОСТОМЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.02.2019 года                                   № 4-па

О внесении изменений и дополнений в Положение о представлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения Гостомлянского сельсовета Медвенского района, а также руководителем муниципального учреждения Гостомлянского сельсовета Медвенского района сведений о доходах

В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 27 июля 2006 года №152-ФЗ «О персональных данных» и Указом Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года № 378 «О национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы», постановлением Губернатора Курской области №2-пг от 11.01.2019 года «О внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Курской области по вопросам противодействия коррупции», Администрация Гостомлянского сельсовета Медвенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о представлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения Гостомлянского сельсовета Медвенского района, а также руководителем муниципального учреждения Гостомлянского сельсовета Медвенского района сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей", утвержденное постановлением Администрации Гостомлянского сельсовета Медвенского района от 18.02.2013 года № 4  следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 2 изложить в новой редакции:

"2.Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации.».

1.2.Дополнить пунктом 2.1 следующего содержания:

«2.1 Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера предоставляются с использованием специализированного программного обеспечения «Справка БК», разработанного по заказу ФСО России, в порядке, установленном нормативными правовыми актами Российской Федерации».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Гостомлянского сельсовета Медвенского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Гостомлянский сельсовет» Медвенского района Курской области в сети «Интернет».

Глава Гостомлянского сельсовета                                                                          И.А.Тарасова